
 

  

 

News 
Release 

株式会社ウェーブ 管理本部広報担当 

NO.PR-N2501-01 
2025 年１月吉日 
株式会社ウェーブ 

 

 
お知らせ 

役員体制変更のお知らせ 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、このたび取締役会及び臨時株主総会におきまして、下記の通り役員が選任され 

それぞれ就任いたしました。 

つきましては、今後とも社員一同専心努力いたしますので、一層のご厚誼ご指導を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

令和 7 年 1 月吉日 

株式会社ウェーブ 

代表取締役 深井賢一 

 

記 

 

代表取締役  深井 賢一 

常務取締役  冨永 幸宏 

取 締 役  清原 由備 

社外取締役  加藤 文和 

監  査  役  中許 祐里子 

  

 

 

 
以上 


